[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO N.º  588/2007/CM
[image: image1.wmf]
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão do Conselho da Magistratura proferida em 02/3/2007,

RESOLVE:

Declarar extinta a delegação outorgada ao Senhor BRUNO BAIOCCHI VIEIRA, como Oficial de Registros de Imóveis, Títulos e Documentos da Comarca de Porto Alegre do Norte, tendo em vista sua renúncia ao referido cargo, com efeitos retroativos a 03 de novembro de 2004, declarando, ainda, em razão disso, vaga aquela serventia, nos termos do § 2º, inciso IV, artigo 39, da Lei n.º 8.935/94, bem como designar a Senhora DANIELLE TINÔCO DE ANUNCIAÇÃO, Escrevente substituta, para responder pelo Cartório do 1º Ofício de Registro de Imóveis, Títulos e Documentos da Comarca de Porto Alegre do Norte, até que a referida serventia seja provida por concurso público.
P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 04 de abril de 2007.

Desembargador PAULO INÁCIO DIAS LESSA
Presidente do Tribunal de Justiça
Enc. à IOMAT em:	____/____/_______

Publicado no D.J. de n.º	________________

Em: 	____/____/_______

Circulado em:	____/____/_______

ID  35.514